
----------1. strana obecně závazné vyhlášky č. 14/2008 (celkový  počet stran:  1 )------------------- 

         

MĚSTO BECHYNĚ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obecně závazná vyhláška 
č. 14/2008 

 
o stanovení školských obvodů základních škol  

zřízených Městem Bechyně   
       
      Zastupitelstvo Města Bechyně na svém zasedání dne 19. listopadu 2008 rozhodlo  vydat na základě ustan. § 
178 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustan. § 10 písm. d) a ustan. § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku:  

Čl. 1 
Stanovení školských obvodů   

    
(1) Školský obvod Základní školy Bechyně, Libušina 164, se sídlem Libušina  čp. 164, Bechyně, tvoří:  

ulice Kašpara Malého, Klášterní, Krátká, Křižíkova vilová čtvrť, Lázeňská, Lázně, Libušina, Lomená, 
Luční, Na Libuši - s výjimkou čísel popisných uvedených v odst. (2) tohoto článku, Parkány, Pod 
Schody, Příčná, sídliště 5. května, Souběžná, Široká, Švestková Táborská, Tyršova, U Nádraží, U 
Vodojemu, Valtrova, Větrov,   Zářečí. 

 
(2)  Na základě dohody města Bechyně a obcí  Haškovcova Lhota, Radětice, Rataje, Dobronice u Bechyně a  

Hodonice o vytvoření společného školského obvodu se stanovuje část společného školského obvodu 
Základní školy Bechyně, Školní 293, se sídlem Školní čp. 293, Bechyně, kterou tvoří ulice Čechova, 
Dlouhá, Fáberova, Gabrielova, Na Libuši – čísla popisná 615 až 617, 701 až 703, 618 až 620, 698 až 
700, 857 až 858,  Lišky, Masokrámská, Michalská, náměstí T.G.Masaryka, Novodvorská, Obůrka, 
Písecká, Plechamr, Prádlo, sídliště Obránců míru, Soukenická, Školní, U Stadionu, Za Trubným, 
Zahradní, Zámek, Hvožďany, Senožaty.   

 
Čl. 2 

Zrušovací ustanovení  
     Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 29/1998 o spádových obvodech  základních škol v územním obvodu 
města Bechyně ze dne 18. prosince 1998.  

 
Čl. 3 

Závěrečná ustanovení  
     Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2009.  
 
 
         -----------------------------------------------------                                 --------------------------------------------------- 
 
                       Miroslav Beneš                                                                              Mgr. Jaroslav Matějka 
                         místostarosta                                                                                          starosta města 
 
 
 
Vyvěšení na úřední desce dne:  
Sejmuto z úřední desky dne :  


